（様式２）
質問書

 年 　 月 　 日

豊見城市長　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ 担当者　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス（連絡先）

下記のとおり質問します。
	件　　名：豊見城農業振興地域整備計画策定業務

	質問事項

※電子メール又はＦＡＸにて送信すること。
※質問書送信後は、必ず、電話連絡による着信確認を行うこと。